АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЗИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 мая 2021 г.                                                                                        №  27

О создании комиссии  по обследованию территории («Парк х. Бузиновка на пересечении ул. Центральная – ул. Школьная»), благоустроенной в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с  Федеральным   законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бузиновского  сельского поселения Калачевского муниципального района  Волгоградской области, администрация Бузиновского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Создать комиссию по обследованию территории («Парк х. Бузиновка на пересечении ул. Центральная – ул. Школьная»), благоустроенной в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» Бузиновского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
2. Утвердить следующий состав комиссии:
Председатель комиссии: глава Бузиновского сельского поселения Нижегородов В.Ф.;
Члены комиссии:
Главный специалист администрации Бузиновского сельского поселения Жеглова Е.С.;
Специалист 2 категории администрации Бузиновского сельского поселения Джумагазиева Т.Н.;
Депутат сельского Совета Бузиновского сельского поселения Дорофеева А.Ф.;
Депутат Волгоградской областной Думы от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Осипов А.В. (по согласованию).
3.  Осуществить проверку, с составлением акта, технического состояния выполненных работ на объекте: «Парк х. Бузиновка на пересечении ул. Центральная – ул. Школьная».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузиновского
сельского поселения:					     В.Ф. Нижегородов
[bookmark: _GoBack]